ARCON GmbH   Stadlweg 40   A-6020 Innsbruck   Telefon: +43/(0)512/342800   Telefax: +43/(0)512/342800-12   Mail: arcon@ARCON-GmbH.at
Baugruppe 1
Bestellhinweis
Anschluß Varianten
Handhabungs-Hinweise
Typ
Bestellbeispiel: L.11 H
L. ✱✱ ✱✱ ✱✱✱✱✱ ✱✱✱✱ ✱✱
21
Nebelöler    G 1/4,  G 3/8
Ersatz-Teile
T
ec
hn
is
ch
e
Ä
nd
er
un
ge
n
vo
rb
eh
al
te
n!
B
la
tt:
 L
.1
1
(0
2/
03
)
( Ersatzteilsatz komplett: ESA-L.11 )☞
1
Anschluß
11 G 1/4
12 G 3/8
2
 Varianten
B Schutzkorb
M Metallbehälter
H Metallbehälter mit Sichtglas
N elektrische Niveauüberwachung
– Mit konischen Klammern und Halbgewinden einfache Verblockung
– Zusammenbau mehrerer Einzelgeräte erfordert Koppelpaket(e) KP.11
– Zusammenbau mehrerer Einzelgeräte, mit schmalem Verteiler Z.11,
erfordert Koppelpaket(e) KP.11 Z
– Ölnachfüllung unter Druck möglich
– Schutzkorb ohne Werkzeug nachrüstbar
Nr Benennung Werkstoff Bestell-Nr.
1 Kopfstück Zink - Z 410 ---
2 Einfüllschraube L.11-8 St. - NBR 7.2511.08.000
3 Ölbehälter L.11 Polycarbonat 8.2511.09.000
4 Tropfaufsatz L.33 PA 9.9933.00.006
5 O-Ring 30 x 2 DF.00-2 NBR 1.1100.02.000
6 Tropfaufsatz-Metall L.33 H Zink-Glas-NBR 9.9933.00.012
7 Ölbehälter m. Sichtglas BL.11 H Zink-Glas-NBR 8.4711.04.000
Kenngrößen
Typ
L.11 L.12
Anschlußgewinde G 1/4 G 3/8
Bauart Proportionalöler